
Besluit tot wijziging van de Mandaatregeling gemeente Nieuwegein 2019 

Het college van burgemeester en wethouders van Nieuwegein; 

  

gelet op de Mandaatregeling gemeente Nieuwegein 2019: 

  

besluit: 

  

vast te stellen 

  

Besluit tot wijziging van de Mandaatregeling gemeente Nieuwegein 2019 

Artikel I 
De regeling wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. 

Onder vernummering van het mandaat onder nummer 153c in mandaat 153d wordt een nieuw mandaat 

ingevoegd dat als volgt luidt: 

  

Bijzondere voor- 

waarden/ 

Aan Door Wettelijke grond- 

slag 

bevoegdheid Nr. Volmacht, 

mandaat, 

machtiging toelichting 

Ondermandaat Afdelings- 

hoofd Ruimte- 

Colle- 

ge 

Par. 3.3 Huisves- 

tingsverordening 

Het beslissen op 

een aanvraag voor 

153c mandaat 

senior beleidsad- 

viseur lijk Domein en 

teamleider 

Regio Utrecht 2019 

Gemeente Nieuwe- 

gein 

een vergunning 

opkoopbescher- 

ming 

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 14 juni 2022 

de secretaris, 

de burgemeester, 

Nr. 279666 

GEMEENTEBLAD 22 juni 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Nieuwegein 

Gemeenteblad 2022 nr. 279666 22 juni 2022 1 


